





Tabulation of Bids

Proposal ID: 22399220207

Counties: Shoshone

Letting Date: September 27, 2022

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 2

Project(s): A022(399)

Contract Time: 30 WORKING DAYS

Contract Description: SILVER VALLEY ROAD SAFETY IMPROVEMENTS, SHOSHONE COUNTY

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) BARCOTT CONSTRUCTION, LLC			
Item Description			Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member								
<b>SECTION:</b>	0001	Roadway Work by Contract	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0005	107-019A	10,000.000	1.00000	10,000.00	1.00000	10,000.00		
	MONUMENT PRESERVATION	CA						
0010	201-010A	(1.000)	16,500.00000	16,500.00	12,075.00000	12,075.00		
	CLEARING & GRUBBING	LS						
0015	202-005A	10.000	1,800.00000	18,000.00	230.00000	2,300.00		
	SELECTIVE REM OF TREES INCLUDING STUMPS	EACH						
0020	203-005A	(1.000)	5,000.00000	5,000.00	8,050.00000	8,050.00		
	REM OF OBSTRUCTIONS	LS						
0025	203-015A	2,368.300	5.00000	11,841.50	8.00000	18,946.40		
	REM OF BITUMINOUS SURF	SY						
0030	203-080A	90.000	30.00000	2,700.00	13.00000	1,170.00		
	REM OF GUARDRAIL/BARRIER	FT						



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22399220207

Counties: Shoshone

Letting Date: September 27, 2022

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 2

Project(s): A022(399)

Contract Time: 30 WORKING DAYS

Contract Description: SILVER VALLEY ROAD SAFETY IMPROVEMENTS, SHOSHONE COUNTY

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) BARCOTT CONSTRUCTION, LLC		Unit Price	Ext Amount	
Item Description			Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount			
Alt Set / Alt Member									
<b>SECTION:</b>	0001	Roadway Work by Contract	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>		
0035	203-135A	7.000	100.00000	700.00	71.00000	497.00			
	REMOVAL OF SIGN	EACH							
0040	205-005A	1,056.300	40.00000	42,252.00	30.50000	32,217.15			
	EXCAVATION	CY							
0045	301-005A	1,088.400	31.00000	33,740.40	43.00000	46,801.20			
	GRANULAR SUBBASE	TON							
0050	303-021A	366.300	31.00000	11,355.30	52.00000	19,047.60			
	3/4" AGGR TY A FOR BASE	TON							
0055	307-005A	196.900	53.00000	10,435.70	60.00000	11,814.00			
	OPEN-GRADED BASE CLASS I	CY							
0060	405-435A	178.800	350.00000	62,580.00	339.00000	60,613.20			
	SUPERPAVE HMA PAV INCL ASPH&ADD CL SP-3	TON							



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22399220207

Counties: Shoshone

Letting Date: September 27, 2022

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 2

Project(s): A022(399)

Contract Time: 30 WORKING DAYS

Contract Description: SILVER VALLEY ROAD SAFETY IMPROVEMENTS, SHOSHONE COUNTY

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) BARCOTT CONSTRUCTION, LLC			
Item Description			Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member								
<b>SECTION:</b>	0001	Roadway Work by Contract	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0065	602-025A	69.000	98.50000	6,796.50	120.00000	8,280.00		
	12" PIPE CULV	FT						
0070	605-635A	1.000	1,100.00000	1,100.00	2,350.00000	2,350.00		
	ADJUST MANHOLE COVERS	EACH						
0075	608-025A	1.000	205.00000	205.00	800.00000	800.00		
	12" APRON FOR PIPE	EACH						
0080	612-155A	3.000	1,260.00000	3,780.00	1,035.00000	3,105.00		
	CONCRETE TERMINAL TY A	EACH						
0085	616-010A	159.000	42.00000	6,678.00	42.00000	6,678.00		
	SIGNS TY B	SF						
0090	616-035A	101.100	14.00000	1,415.40	30.00000	3,033.00		
	SIGN BRACKETS & BRACE ANGLES	LB						



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22399220207

Counties: Shoshone

Letting Date: September 27, 2022

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 2

Project(s): A022(399)

Contract Time: 30 WORKING DAYS

Contract Description: SILVER VALLEY ROAD SAFETY IMPROVEMENTS, SHOSHONE COUNTY

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) BARCOTT CONSTRUCTION, LLC			
Item Description			Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member								
<b>SECTION:</b>	0001	Roadway Work by Contract	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0095	616-055A	0.620	24,150.00000	14,973.00	20,403.00000	12,649.86		
	BRKAWY WOOD SIGN POST TY D	MFBM						
0100	624-005A	55.100	96.00000	5,289.60	60.00000	3,306.00		
	LOOSE RIPRAP	CY						
0105	626-100B	10,000.000	1.00000	10,000.00	1.00000	10,000.00		
	MISC TEMPORARY TRAF CONT ITEMS	CA						
0110	630-020B	120.000	21.00000	2,520.00	12.00000	1,440.00		
	PAV MKG - PREFORMED THERMOPLASTIC	SF						
0115	630-025A	2,282.300	0.60000	1,369.38	1.00000	2,282.30		
	LONGITUDINAL PAV MKG- WATERBORNE	FT						



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 22399220207

**Counties:** Shoshone

**Letting Date:** September 27, 2022

**District(s):** LHTAC Kevin Kuther

**Call Order:** 2

**Project(s):** A022(399)

**Contract Time:** 30 WORKING DAYS

**Contract Description:** SILVER VALLEY ROAD SAFETY IMPROVEMENTS, SHOSHONE COUNTY

Line No / Item ID Item Description			(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) BARCOTT CONSTRUCTION, LLC		
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price
<b>SECTION:</b> 0001	Roadway Work by Contract		<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>
0120	634-005A MAILBOX	3.000 EACH	1,610.00000	4,830.00	665.00000	1,995.00	
0125	640-015A SUBGRADE SEPARATION GEOTEXTILE	1,633.500 SY	1.70000	2,776.95	2.50000	4,083.75	
0130	675-005A SURVEY	(1.000) LS	15,000.00000	15,000.00	6,900.00000	6,900.00	
0135	675-010A DIRECTED SURVEYING OFFICE COMPUTATIONS	10,000.000 CA	1.00000	10,000.00	1.00000	10,000.00	
0140	S900-50A CONTINGENCY AMOUNT - MISCELLANEOUS WORK	10,000.000 CA	1.00000	10,000.00	1.00000	10,000.00	



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 22399220207

**Counties:** Shoshone

**Letting Date:** September 27, 2022

**District(s):** LHTAC Kevin Kuther

**Call Order:** 2

**Project(s):** A022(399)

**Contract Time:** 30 WORKING DAYS

**Contract Description:** SILVER VALLEY ROAD SAFETY IMPROVEMENTS, SHOSHONE COUNTY

Line No / Item ID		(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) BARCOTT CONSTRUCTION, LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b>	0001	Roadway Work by Contract	<b>Cat Alt Set:</b>	<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0145	S904-05A (1.000)	48,000.00000	48,000.00	83,500.00000	83,500.00		
	SP TEMPORARY TRAFFIC CONTROL						
0150	S911-05A 383.500	104.50000	40,075.75	106.00000	40,651.00		
	SP CONCRETE BARRIER						
0155	Z629-05A (1.000)	48,000.00000	48,000.00	68,300.00000	68,300.00		
	MOBILIZATION						
	<b>Section Totals:</b>		\$457,914.48		\$502,885.46		
	<b>Life Cycle Costs:</b>						
	<b>Section Total with LCC:</b>		\$457,914.48		\$502,885.46		
	<b>Contract Item Totals</b>		<b>\$457,914.48</b>		<b>\$502,885.46</b>		
	<b>Contract Time Totals</b>						
	<b>Contract Life Cycle Costs Totals</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 22399220207

**Counties:** Shoshone

**Letting Date:** September 27, 2022

**District(s):** LHTAC Kevin Kuther

**Call Order:** 2

**Project(s):** A022(399)

**Contract Time:** 30 WORKING DAYS

**Contract Description:** SILVER VALLEY ROAD SAFETY IMPROVEMENTS, SHOSHONE COUNTY

<b>Contract Grand Totals</b>	<b>\$457,914.48</b>	<b>\$502,885.46</b>
------------------------------	---------------------	---------------------

( ) indicates item is bid as Lump Sum